Cui uidem supplicationi nos benigne annuentes, prout omnia priuilegia

ciuitatis Cracouiensis sarta tectaue esse volumus
;

ita praeinsertas literas in

toto ac in uauis parte approbandas et confirmandas esse duximus et si hac-

tenus eisdem literis declaratorijs uocunue modo derogatum est
;

id totum

de plenitudine potestatis nostrae regiae supplemus easdemue vim legis per-

petuae obtinere debere statuimus; rescripta vero quaevis in contrarium

obtenta vel obtinenda, reuocamus et pro inualidis declaramus. Quod ad no-

titiam omnium, uorum interest, praesertim vero magnificorum palatinorum

Cracouiensium pro tempore existentium deducentes mandamus, vt praesentes

literas nostras totaliter obseruent, modumue in creandis consulibus Craco-

uiensibus retineant; magistratui vero Cracouiensi, ne uempiam ex scabinis

Iuris supremi castrensibus (s) ambientem ad consessum suscipere iuramen-

tumue ipsius auscultare audeant, serio mandamus ac praecipimus. In uo-
rum fidem praesentes manu nostra subscriptas

;
sigillo regni communiri iussi-

mus. Datum Varsaviae die vigesima tertia mensis Decembris, anno Domini
millesimo sexcentesimo septuagesimo primo, regni nostri tertio. — Michael

rex. — Stanislaus Buzenski generalis regens cancellariae regni.

Kodeks Zaleskiego, karta 270.

1295. 1672. die ix. m. Martii, Cracoviae.

Senatus consultum de pretio ponderationis mercium statera civili augendo.

Actum feria secunda post dominicam Inuocauit proxima. — Specta-

biles domini proconsul et consules ciuitatis Cracouiae
,

per schaedulas in

praetorio Cracouiensi in negotio infrascripto conuocati et legitime congre-
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gati existentes, prouentum ciuitatis augere cupientes, unanimibus uotis et

sententiis suis accedente etiam ad id unanimi honestae communitatis con-

sensu, concluserunt, ut in futurum a mercibus et rebus omnibus, quae in

pensa tam in maiori quam et minori ciuitatis ponderari solent et debent,

uilibet in duplo a ponderatione soluat, id est
;
quod antea a ponderatione

unus solidus uel unus grossus pendebatur, ad praesens per duos soluatur

et sic consequenter, hac sua conclusione et prouentus auctione ad praemissa

mediante.

Acta Cons. Crac. 10, str. 8. Wilkirz ten zatwierdzi król Micha przywilejem z Warszawy d. 13

kwietnia 1672, którego orygina spisany na papierze, przechowanym jest w archiwum miasta.

1296. 1672. die 2. m. Aprilis, Cracoviae.

Senatus consultum de poenis contumaciae proconsuli luendis.